ORGANISASI

2023

PERATURAN BUPATI BANYUMAS NOMOR 28 TAHUN 2023,BD No.28, 13 HLM.

PERATURAN BUPATI BANYUMAS NOMOR 28 TAHUN 2023 TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH PERLINDUNGAN PEREMPUAN DAN ANAK PADA DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK.

ABSTRAK:

- Dengan melihat ketentuan dalam Peraturan Bupati Nomor 93 Tahun 2020 tentang Pembentukan, Kedudukan, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi, serta Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis pada Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kabupaten Banyumas; dengan ditetapkannya Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2022 tentang Tindak Pidana Kekerasan Seksual, terdapat perubahan tugas teknis operasional dan/atau kegiatan teknis penunjang pada Unit Pelaksana Teknis Daerah Perlindungan Perempuan dan Anak
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini: Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945; Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2002; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2004; Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2006; Undang-Undang Nomor 21 Tahun 2007; Undang-Undang Nomor 44 Tahun 2008; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2022; Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016; Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun 2017; Peraturan Daerah Kabupaten Banyumas Nomor 3 Tahun 2015; Peraturan Daerah Kabupaten Banyumas Nomor 16 Tahun 2016; Peraturan Bupati Banyumas Nomor 108 Tahun 2021;
- Dalam peraturan bupati ini diatur Tentang Organisasi dan Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis
 Daerah Perlindungan Perempuan Dan Anak Pada Dinas Pengendalian Penduduk dan
 Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak.

CATATAN:

- Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 5 Mei 2023.
- Lampiran 1 halaman.